UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:         /BQLKCN-NVTH

V/v thông báo giảm thời gian giải

quyết thủ tục hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đắk Nông, ngày        tháng 3 năm 202301

tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Các doanh nghiệp khu công nghiệp

Căn cứ Quyết định số 2138/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc phê duyệt Danh mục TTHC cắt giảm thời gian giải quyết; TTHC cắt

giảm lệ phí; TTHC cắt giảm giấy tờ trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2022,

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông thông báo đến các doanh

nghiệp trong các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh về việc cắt giảm thời gian giải

quyết đối với 03 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của cơ quan, gồm:

STT
Mã

TTHC
Tên TTHC

Thời gian

giải quyết

theo quy

định (ngày)

Thời hạn

thực hiện

sau khi cắt

giảm (ngày)

1 1.009978

Gia hạn giấy phép xây dựng đối với công trình

cấp đặc biệt, cấp I, cấp II (công trình Không

theo tuyến/Theo tuyến trong đô thị/Tín

ngưỡng, tôn giáo/Tượng đài, tranh hoành

tráng/Sửa chữa, cải tạo/Theo giai đoạn cho

công trình không theo tuyến/Theo giai đoạn

cho công trình theo tuyến trong đô thị/Dự án)

5

4,5

2 1.009979

Cấp lại giấy phép xây dựng đối với công trình

cấp đặc biệt, cấp I, cấp II (công trình Không

theo tuyến/Theo tuyến trong đô thị/Tín

ngưỡng, tôn giáo/Tượng đài, tranh hoành

tráng/Sửa chữa, cải tạo/Theo giai đoạn cho

công trình không theo tuyến/Theo giai đoạn

cho công trình theo tuyến trong đô thị/Dự án)

5

4,5

3 1.009794

Kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành công

trình (đối với các công trình trên địa bàn thuộc

trách nhiệm quản lý của Sở Xây dựng, Sở

quản lý công trình xây dựng chuyên ngành, trừ

các công trình thuộc thẩm quyền kiểm tra của

Hội đồng kiểm tra nhà nước về công tác

nghiệm thu công trình xây dựng và cơ quan

chuyên môn về xây dựng thuộc Bộ Xây dựng,

Bộ quản lý công trình xây dựng chuyên

ngành) (Thay thế thủ tục tại Quyết định số

833/QĐ-BXD ngày 29/8/2016 của Bộ Xây

dựng)

20

18

2

 Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông thông báo đến các doanh

nghiệp khu công nghiệp để biết và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Website cơ quan;

- Trung tâm Phục vụ HCC;

- Lưu: VT, NVTH (Ly).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Xuân Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T13:52:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Xuân Việt<vietpx.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T13:55:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T13:55:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T13:55:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!